Rec. a comunitate de lides et burgi montis jovis manu guillermi monachi 

pro eodem —. 5 ‘ . ò - o : 5 : ; xLV fl. b. p. 

Rec. a comunitate orferiarum manu eiusdem pro eodem . ‘ 5 i LX fl. b. p. 

Rec. 6 de bagues 5 È 5 . ‘ + Lx fl. b. p. 

Rec. sx ville saneti brantherij manu eiusdem pro eodem > xuut fl. bi p. 

Rec. A ville saxonis $ s é i xIl fl. b. p. 

Rec. 5 ville sancti mauricii agauni ; ; : i Imtr* fl. b. p. 

Rec. >) de allione x È 5 0 Lx fl. b. p. 

Rec. i ville chillionis ù) K i ‘ X fl. b. p. 

Rec. 5 ville de olono 5 Pi : n mmm fl. b. p. 
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a dr° guillermo de revorea castellano acquiani et sisterne pro eodem 

. a johanne fardelli castellano cusiaci pro eodem 5 

3. a d°° episcopo mauriannensi in exoneracionem tercentum ozono 

donatorum Domino per ipsum pro eodem et eadem causa 

. ab eodem per manum johannis de cigniaco pro eodem 

. ab eodem d?° episcopo manu philippi di poyppone pro eodem 

. a jaquieto de gilliaco castellano flumeti pro eodem . 

. a guillermo de cors castellano salanchie pro eodem . c 0 

. a d°° fornerio de turnone castellano de samoyni pro eodem 

. a guigone de submonte castellano castri foucigniaci pro eodem . 

a d*° berlione ravoyre castellano belli fortis pro eodem 

. a d”° richardo de viriaco castellano versoye pro eodem . . . 

. a comunitate sameti dyonisii in fruencia manu nicoleti mercurij pro eodem 

È de vauru pro eodem manu eiusdem  . 6 . 0 

5 rotondimontis A È 

5 melduni pro eodem 

9 cletarum è 

5, yverdoni 5 - 6 5 a - ò 0 

7 morgie 3 

5 myniduni 7 

n gebennarum , 0 c È Ò . 

ab henrico de montefalcone castellano bargali pro codéai 

a jaquieto de mouxiaco castellano contegij et saillionis pro eodem ‘. 

a johanne de montefalcone castellano intermontis pro eodem 

[fol. VII]. Rec. a d®° archiepiscopo tharentasiensi quos Domino donavit in 

Rec. 

Rec. 

Rec. 

Rec. 

Rec. 

Rec. 

Rec. 

Rec. 

Rec. 

Rec. 

Rec. 

Rec. 

Rec. 

Rec. a 

Rec. 

Rec. 

Ree. 

Rec. 

Rec. 

Rec. 

subsidium pro eodem 

a d®° bochardo de castellione SEO O pro eodem . 

ab amedeo de castellione castellano villiaci pro eodem 

a d°° aquebellete castellano bone pro eodem 

a berardo de hella garda castellano montis gaudij pro eodem . 

a dr° humberto de lucingio castellano boneville pro eodem 

a d°° episcopo gebennensi pro eodem manu anthonij champion 

a Johanne de villeta castellano castelleti de credo pro eodem . 

a canonicis capituli saneti Johannis maurianne pro subsidio hominum